1386 A. Boniecki, op. cit., t. XI, s. 210; K. Mosingiewicz, Mieleccy…, s. 259.
 1387 SPPP, t. II, nr 674 (s. 111). To samo ibidem, t. VIII, cz. II, nr 10589 (s. 914).
 1388 K. Mosingiewicz, Mieleccy…, s. 259.
 1389 K. Mosingiewicz, Trestkowie…, s. 160-161.
 1390 SPPP, t. II, nr 1632 (s. 237); ZDM, cz. V, nr 1228 (s. 45).
 1391 K. Mosingiewicz, Trestkowie…, s. 155.
 1392 Ibidem.
 1393 Joannis Dlugossi Annales seu Cronicae inclicti Regni Poloniae. Liber undecimus et Liber duodeci-
mus, 1431-1444, red. J. Wyrozumski, Varsaviae 2001, s. 75 i przypis 127 (s. 362).
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II.F.8	ANDRZEJ
Andrzej był drugim synem Paszka (II.F.1)1394 i Zuchny. Dnia 4 X 1436 r. sąd ziem-

ski krakowski zatwierdził podział między braćmi: Andrzejem z Trestczyna i Mikołajem 
z Sierosławic1395.

Nos Iohannes Rei de Sumsko iudex et Philipus de Chroberz subiudex terre Cracouiensis 
generales, significamus tenore presencium, quibus expedit, vniuersis, quomodo constituti 
personaliter nobiles Andreas de Tresztczyn ex vna, Nicolaus de Syroslauicze, parte ex 
altera, heredes, fratres germani talem diuisionem hereditatum inter semet ipsos perpetu-
aliter et publice fecisse recognouerunt, videlicet ita, quod dicto Andree cessit castrum 
Trestczin et cum villis seu hereditatibus scilicet hijs: Brzana, Falcowa, Sandzyszowa in 
terra Cracouiensi sitis, et domus Cracouie, necnon Miechoczyn, Kagymow et Rabasth 
villis in terra Sandomiriensi sitis, cum omni iure et toto dominio, vtilitatibus, fructibus, 
proventibus, molendinis, aquis, fluwijs, silwys, gaijs, nemoribus, rubetis, campis, pratis, 
aquis, vniuersisque pertinencijs, ad ipsas hereditates pertinentes(s), pro ipsius sorte et 
perpetua diuisione perpetualiter cesserunt, nichil pro ipso Nicolao ibidem iuris seu pro-
prietatis et dominij penitus reseruando, per ipsumque Andream tenendas, possidendas, 
vendendas, commutandas, velud sibi uel ipsius posteris melius et vtilius videbitur conuer-
tendas; Nicolao vero iamdicto tote partes hereditatis earum in Syroslauicze et in Maczey-
czouicze in terra Cracouiensi site, necnon tota hereditas Zagyerzeszye dicta, in terra 
Sandomiriensi sita, similiter cum omni iure et toto domino, vtilitatibus, fructibus, prouen-
tibus, aquis, pratis, campis, ripis, fluwijs, molendinis, incolis, censibus, redditibus, lacu-
bus, piscinis, vniuersisque pertinencijs, nichil pro ipso Andrea ibidem iuris seu proprieta-
tis et dominij reseruando pro sorte et ipsius diuisione perpetua venit, per ipsum Nicolaum 
tenendas, habendas, vendendas, commutandas et (vt) sibi uel ipsius posteris melius et 
vtilius videbitur conuertendas: promittentes ab hic inde hanc diuisionem, ut supra factam 
rate, grate atque firme imperpetuum tenere et inviolabiliter obseruare. In cuius rei testi-
monium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Actum et datum Cracouie in colloquio 
generali feria quinta proxima post festum sancti Michaelis, anno Domini millesimo qu-
adringentessimo tricesimo sexto. Presentibus hijs magnificis dominis: Nicolao de Micha-
low castellano et capitaneo Cracouiensi, Petro de Pyescowa scala palatino Cracouiensi, 
Cristino de Coszyegloui Sandecensi, Iohanne Woyniciensi, Clemente de Strelcze Becensi 
castellanis, Nicolao de Lawszow dicto Slanca vexillifero Sandomiriensi et alijs quamplu-
rimis fidedignis.